
UCHWAŁA NR IX/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Wleń na usunięcie 
skutków powodzi 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872, oraz z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Wyraża wolę udzielenia w 2024 roku Gminie Wleń pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości 100 000,00 zł  na usunięcie skutków powodzi. 

2.   Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1, zostanie udzielona ze środków budżetowych Gminy 
Miasto Koszalin. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie zwartej pomiędzy Gminą Miasto Koszalin, a Gminą Wleń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koszalinie 
 

 
Artur Wezgraj 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B74B6D4-6543-406E-A9B5-7F7439D72980. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/83/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-24T10:56:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




